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SUNUŞ 

 

Gazetecilik ve Sosyal Medya 

Gazeteciliğin gündeminde işsizlik, oto sansür, sansür, gözaltı, tu-

tukluluk gibi çok ağır sorunlar var.  Gazeteciler her türlü zorluğuna rağ-

men halkın haber alma ve gerçekleri öğrenme hakkı için içlerindeki mu-

habirlik ateşini hep sıcak tutuyorlar. Gazetecilik içinde bulunduğu zor 

koşullar nedeniyle gençler arasında seçilir meslek olmaktan giderek 

uzaklaşıyor olsa da halkın haberlere olan ilgisi hep sıcak.  

Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Ersin Kalaycıoğlu ve Koç Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Ali Çarkoğlu tarafından, 2015 yılında Uluslararası Sosyal Saha 

Çalışmaları Programı kapsamında hazırlanan “Türkiye'de ve Dünyada 

Vatandaşlık” raporuna göre;  Türk vatandaşlarının yüzde 20’si her gün, 

yüzde 16’sı haftada 3-4 kere gazete okuyor.  Vatandaşların yüzde 61’i 

her gün, yüzde 17’si haftada 3-4 kez televizyondan siyasi haber izliyor. 

Katılımcıların yüzde 13’ü her gün, yüzde 10’u ise haftada 3-4 kez veya 

daha fazla radyodan siyasal haberleri dinlediğini belirtirken, vatandaşla-

rın yüzde 22’si her gün, yüzde 12’si de haftada 3-4 kez veya daha fazla 

internetten siyasi haberleri takip ediyor. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2016 yılı “Hane Halkı Bilişim 

Teknolojileri Kullanım Araştırması Verileri” de internete giriş nedenleri 

arasında habere ulaşmanın önemli bir yer tuttuğunu gösteri-

yor. Türkiye genelinde internet erişim imkanına sahip hanelerin oranı 

2016 yılı Nisan ayında yüzde 76,3’ü buluyor. 

İnternet kullanım amaçları dikkate alındığında; 2016 yılının ilk 

üç ayında internet kullanan bireylerin yüzde 82,4’ü sosyal med-

ya üzerinde profil oluşturma, mesaj gönderme veya fotoğraf vb. içerik 

paylaşırken, bunu yüzde 74,5 ile paylaşım sitelerinden video izleme, 

yüzde 69,5 ile online haber, gazete ya da dergi okuma takip ediyor.  

Sosyal medya da gerçek gazeteciler için bir haber okyanusu. Ancak ba-

http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye
http://www.hurriyet.com.tr/index/tuik
http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye
http://www.hurriyet.com.tr/index/sosyal-medya
http://www.hurriyet.com.tr/index/sosyal-medya
http://webtv.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyet.com.tr/index/gazete
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sın ve düşünceyi ifade özgürlüğü konusunda yaşanan sorunlar artık sos-

yal medyayı da çok ciddi etkilemiş durumda.  

Yıllardır basının önemli haber kaynaklarından olan Sayın Avu-

kat Ümit Erdem ile arkadaşları Avukat Çağrı Şükrü Uluslu, Avukat 

Gökberk Dumancı’nın Yargıtay’ın 2014-2016 tarihleri arasındaki 

kararlarını içeren Sosyal Medya kitabının önemli bir işlevi olacağını 

düşünüyorum. 

Yalnız avukatların, gazetecilerin değil, sosyal medyayı etkin ola-

rak kullanan, sözünü söyleyen vatandaşların da bu kararlardan çok şey 

öğreneceği açık. Sosyal Medya kitabının yolu açık olsun diyorum. 

30.11.2016 

Sibel Güneş 

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti 

Genel Sekreteri 

 

 



 

 

 

GİRİŞ 

 

Sosyal Medya kullanımı, kaçınılmaz olarak hayatımızın bir parçası 

haline geldi. Belki zaman kaybı diyerek eleştirdiğimiz dönemler oldu; 

ama bugün neredeyse, yaşamımızda büyük bir yer ve zaman kaplamakta. 

İnsana dair her yerde olduğu gibi sosyal medyada da; Aile Huku-

ku, İş Hukuku, Ceza Hukuku başta olmak üzere; çeşitli konularda ihtilaf-

ların ortaya çıkması mümkün, doğal, beklenir ve anlaşılabilir. 

Bizler de, bu konuyla ilgilenenlere kaynak desteği sunmak için yo-

la çıkarak; Yargıtay’ca, 2014 Ocak ayı ila 2016 yılı Haziran ayı sonuna 

kadar sonuçlandırılmış, “Sosyal Medya” ile bizzat ilgili 253 Karar’ın 

metinlerini bu Kitap ile bir araya getirdik. Derlemeyi yaparken; gerek 

taraf vekili bulunduğumuz, gerekse de danışmanlık verdiğimiz dava 

dosyaları ile internet tabanlı içtihat bilgi bankaları ve Yargıtay kaynakla-

rından temin ettiğimiz binlerce dosyayı ve kararı, aylarca titizlikle tara-

dık.  Her bir karar için, özet metin hazırlayarak ve bazen de ilgili Kanun 

maddelerini belirleyerek, arama ve ulaşmayı kolaylaştırmaya çalıştık. 

Ancak; tamamen şahsi tercihlerimiz olan karar özetlerinin ve/veya ilgili 

Kanun Maddeleri’nin, hiçbir hukuki bağlayıcılığı bulunmadığını da be-

lirtmeliyiz. 

Bu halinin dahi eksik olduğunun; her bir karar için, ayrıca bir de-

ğerlendirme ve yoruma ihtiyaç bulunduğunun da farkındayız.  

Her türlü hata tespiti, eleştiri, öneri, destek ve katkılarınızı; in-

fo@yargikarari.com mail adresimize iletmeniz; bizleri çok mutlu 

edecektir. 

Hukuk ve İletişim meslek profesyonellerine ve öğrencilerine, Yar-

gı mensuplarına, akademisyenlere ve sosyal medya kullanıcılarına ve 

tüm ilgililere faydalı olması dileklerimizle … 

Av. Ümit Erdem 

Av. Arb. Çağrı Şükrü Uluslu 

Av. Gökberk Dumancı 

26.10.2016/Kadıköy.

mailto:info@yargikarari.com
mailto:info@yargikarari.com
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Mesleğinin öncü ve önderlerinden olan, halen de Türkiye Gazete-

ciler Cemiyeti Genel Sekreterliği görevini sürdüren, lütfedip Sunuş Ya-

zısı’nı da kaleme alan Sayın Sibel Güneş’e teşekkürlerimizi ve saygıla-

rımızı sunarız.  

Mesleki çalışmalarımızda bizlere destek veren; Av. Alper Araz, 
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Kitabın düzenlenmesindeki yapıcı eleştirileri, yönlendirmeleri ve 

katkıları için; VM Medical Park Florya Hastanesi Kurumsal Pazarlama 

Müdürü Sayın Züleyha Abdülbakioğlu’na teşekkür ederiz. 

Av. Ramazan Çakmakçı ve Av. Lütfü Başöz şahsında, kitabın ba-

sımını ve yayımını gerçekleştiren Legal Yayıncılık ve Kitabevi’ne; 

emek, katkı ve çabaları için de Belgin Gerçek ve Hülya Soykan’a teşek-

kür ederiz. 

Olmazsa olmazlarımız;  

Av. Z. Tuba Uzun Uluslu ve Ece Dumancı ile kardeşimiz Ebru 

Erdem’e de sonsuz sevgi ve teşekkürlerimizle .… 

 

Av. Ümit Erdem 

Av. Arb. Çağrı Şükrü Uluslu 

Av. Gökberk Dumancı
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